
ZARZĄDZENIE NR WG - PLF.0050.94.19
WÓJTA GMINY SITKÓWKA-NOWINY

z dnia 30 sierpnia 2019 r.

w sprawie przeniesienia planowanych wydatków budżetowych w ramach działu klasyfikacji budżetowej

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r., 
poz. 506) oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r., 
poz. 869) i § 13 pkt 1 Uchwały Nr RG - V/29/18 Rady Gminy Sitkówka - Nowiny z dnia 27 grudnia 2018 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sitkówka - Nowiny na 2019 rok, zarządzam co następuje:

§ 1. W budżecie Gminy Sitkówka - Nowiny na 2019 r. dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków 
budżetowych między paragrafami i rozdziałami w ramach działu klasyfikacji budżetowej, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wprowadzone zmiany dotyczą zadań realizowanych przez jednostki:

1) Zespół Placówek Oświatowych w Bolechowicach - w dziale 801 rozdział 80101 i 80150,

2) Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Nowinach - w pozostałym zakresie.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy oraz dyrektorom jednostek organizacyjnych 
wymienionych w § 2 niniejszego zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 40FBD506-3F1C-4242-85FA-D5A3FF9E9435. Podpisany Strona 1



Wójta Gminy Sitkówka-Nowiny

z dnia 30 sierpnia 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Wartość

801 0,00 

80101 -53 500,00 

4010 -40 378,00 

4040 -5 622,00 

4110 -7 500,00 

80110 -368 440,55 

3020 -3 000,00 

4010 -78 000,00 

4040 -42 103,76 

4110 -38 000,00 

4120
-9 800,00 

4170 -255,00 

4210 -35 000,00 

4240 -1 001,06 

4260 -99 000,00 

4270 -8 000,00 

4280 -1 000,00 

4300 -30 000,00 

4360 -2 000,00 

4410 -2 000,00 

4430 -6 000,00 

4440 -5 809,86 

4530 -5 000,00 

4700 -2 470,87 

80120 368 440,55 

3020 18 000,00 

4010 180 000,00 

4110 32 000,00 

4120
5 000,00 

4170 3 000,00 

4210 29 930,69 

4240 3 000,00 

4260 49 000,00 

4270 8 000,00 

4280 1 000,00 

4300 15 000,00 

4360 2 000,00 

4410 2 000,00 

4430 6 000,00 

4440 5 809,86 

4530 5 000,00 

4700 3 700,00 

80130 -19 649,40 

3020 -1 000,00 

Nazwa jednostki sprawozdawczej SITKÓWKA-NOWINY

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Gimnazja

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Rodzaj Plan wydatków

Treść

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych i książek

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Podróże służbowe krajowe

Różne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Podatek od towarów i usług (VAT).

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Licea ogólnokształcące

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych i książek

Podróże służbowe krajowe

Szkoły zawodowe

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Różne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Podatek od towarów i usług (VAT).

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Załącznik Nr 1 do zarzadzenia Nr WG - PLF.0050.94.19

Id: 40FBD506-3F1C-4242-85FA-D5A3FF9E9435. Podpisany Strona 1



4010 -500,00 

4040 -792,87 

4110 -5 076,51 

4120
-1 260,00 

4210 -2 000,00 

4240 -500,00 

4260 -3 000,00 

4270 -1 500,00 

4280 -199,08 

4300 -2 000,00 

4410 -143,95 

4430 -500,00 

4440 -47,13 

4530
-1 000,00 

4700 -129,86 

80148 19 649,40 

4220
19 649,40 

80150 53 500,00 

4010 45 000,00 

4110 7 500,00 

4120
1 000,00 

854 0,00 

85417 0,00 

3020 2 190,00 

4040
-2 190,00 

0,00 Razem:

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Zakup usług remontowych

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych i książek

Zakup energii

Zakup usług zdrowotnych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Podatek od towarów i usług (VAT).

Stołówki szkolne i przedszkolne

Zakup środków żywności

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Różne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

Edukacyjna opieka wychowawcza

Szkolne schroniska młodzieżowe

Id: 40FBD506-3F1C-4242-85FA-D5A3FF9E9435. Podpisany Strona 2




